
 
 

UCHWAŁA NR LIX/346/2023 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw gminy Puszcza Mariańska  
dotyczących projektu statutu sołectwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1w związku z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572, 1463 i poz. 1688) oraz Uchwały Nr XVIII/107/2003 Rady Gminy 
w Puszczy Mariańskiej  z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska, Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Aleksandria, Bartniki, Bednary, 
Biernik, Budy Zaklasztorne, Długokąty, Górki,  Grabina Radziwiłłowska, Huta Partacka, Kamion, Karnice, 
Korabiewice, Małe Długokąty, Michałów, Mrozy, Nowa Huta, Puszcza Mariańska, Radziwiłłów, Sapy, Stary 
Karolinów, Stary Łajszczew, Studzieniec, Waleriany, Zator w gminie Puszcza Mariańska, w celu poznania ich 
opinii w sprawie przyjęcia nowego statutu dla wymienionych sołectw. 

1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji, o których mowa w ust. 1, w tym  
treść pytań oraz terminarz  określi Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała NR LVII/335/2023 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw gminy Puszcza Mariańska  
dotyczących projektu statutu sołectwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12856


	UCHWAŁA NR LIX/346/2023 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T10:48:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




